ANEXO IV

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017

DECLARAÇÃO QUE NÃO EMPREGA MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHO INSALUBRE E NOTURNO

Eu, ***NOME COMPLETO***, nacionalidade, estado civil, profissão, portador do CPF nº ***.***.***-** e RG nº **.***.***-** SSP/**, residente e domiciliado na Av./Rua ***********, número, complemento, bairro, cidade, estado, CEP, representante legal da empresa ***RAZÃO SOCIAL***, pessoa jurídica de direito *******, com CNPJ nº **.***.***/****-**, interessada em participar do presente certame da Câmara Municipal de Limeira do Oeste, declaro, para os devidos fins, que a signatária não emprega pessoa menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, insalubre ou perigoso e não emprego pessoa menor de 16 (dezesseis) anos.

(Obs: se for o caso, emprega menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz).

Cidade-UF, ** de ************ de 2017

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA

Nome completo do Responsável pela Empresa

Obs.: Utilizar carimbo padronizado da empresa ou utilizar papel com timbre da empresa ou logomarca.